
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ ГУМАНІТАРНОЇ ПОЛІТИКИ

НАКАЗ
від 20 жовтня 2022 року Вінниця м За?
Про затвердження паспортів
бюджетних програм на 2022 рік
у новій редакції

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до

наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року Хе836 «Продеякі
питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання
місцевих бюджетів»,рішення15 сесії обласної Ради 8 скликаннявід 24 грудня
2021 року Ме288 "Про обласний бюджет на 2022 рік", наказ начальника
Вінницької обласної військової адміністрації від 05 жовтня 2022 року ме2049

«Про внесення змін до обласного бюджету на 2022рік»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорти бюджетних програм на 2022 рік Департаменту

гуманітарної політики Вінницької обласної державної адміністрації, що

фінансуються з обласного бюджету за КПКВК 0611021, КПКВК 0611022,

КПКВК 0611023, КПКВК 0611091, КПІКВК 0611101, КПКВК 0611120 у новій

редакції, що додаються.
2. Цей наказ видано у двох примірниках, один з яких передається

Головному управлінню Державної казначейської служби України у Вінницькій

області.
3. Контрольза виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор Департаменту Володимир БУНЯК


